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MONIMUOTOINEN 
ETELÄ-AFRIKKA
Helsingin yliopiston alumniyhdistys järjestää matkan Etelä-Afrikkaan  

9.–22.11.2025. Tämä monipuolinen ja historiallisesti ainutlaatuinen maa 

tarjoaa elämyksiä aina hipsterikortteleista hökkelikyliin ja turkoosinsinisestä 

merestä oliivinvihreään pensaikkoon. 

Pöytävuoren äärellä sijaitsevassa Kapkaupungissa ”Mother City” nautimme 

sekä upeista luontoelämyksistä että historiallisista nähtävyyksistä ja hyvästä 

paikallisesta ruoasta.

Matkaan sisältyy myös vierailu Pöytävuorelle ja Robben Island vankilasaarelle 

sekä käynti viinialueilla. Matka päätetään kolmen päivän safariin Qwabi Game 

Reserve -alueella. Matkalle osallistuu Helsingin yliopiston asiantuntija. 



Etelä-Afrikka on monin tavoin kiehtova ja monimuotoinen maa, joka 

yhdistää rikasta historiaa ja upeaa luontoa. Johannesburg, maan 

taloudellinen keskus, on suurin kaupunki, jossa asuu yli neljä miljoonaa 

ihmistä. Seuraavaksi suurimmat kaupungit, Kapkaupunki ja Durban, 

sijaitsevat rannikon läheisyydessä. Kapkaupunki, joka on tunnettu  

Pöytävuoresta ja rannikolta avautuvista upeat maisemista sijaitsee 

Etelä-Afrikan lounaiskolkassa. Durban puolestaan on yksi Afrikan 

vilkkaimmista satamakaupungeista, jossa sykkii vilkas kaupunkielämä.

Etelä-Afrikan historia ulottuu satojentuhansien vuosien taakse. Blombo-

sin luolassa Etelä-Afrikan etelärannikolla on löydetty yli 100 000 vuotta 

vanhoja merkkejä ihmisten asutuksesta, kuten kivityökaluja, korusim-

pukoita ja saaliseläinten luita. Noin 2 000 vuotta sitten Etelä-Afrikkaan 

saapui uusia väestöjä, maanviljelijöitä ja karjankasvattajia. Bantukansat 

alkoivat saapua Etelä-Afrikkaan 400-luvulta alkaen.

Portugalin laivat purjehtivat Etelä-Afrikkaan 1480-luvulla. Suurimmat 

eteläafrikkalaiset kansat olivat silloin zulut ja xhosat. 1600-luvulla alueelle 

tuli brittiläisiä ja hollantilaisia. Buureiksi kutsutut hollantilaiset perustivat 

siirtokuntia, kävivät sotia xhosia vastaan ja toivat orjia muualta Afrikasta, In-

tiasta sekä Malakan niemimaalta. Isorokko hävitti kantaväestöä. 1800-luvun 

alussa Iso-Britannia otti haltuunsa Kapin siirtokunnan. 1830-luvulta alkaen 

myös buurit valtasivat itselleen uusia elinalueita. 1860- ja 1870-luvuilla 

Etelä-Afrikasta löydettiin kultaa ja timantteja. Iso-Britannia kukisti zulujen 

valtakunnan 1880-luvulla. Brittiläinen armeija voitti buurit vuodesta 1899 

vuoteen 1902 kestäneessä sodassa. Sen jälkeen Iso-Britannia hallitsi Etelä-

Afrikkaa. Hollantilaisväestöllä oli kuitenkin oikeus paikalliseen itsehallintoon 

omilla asuinalueillaan. Afrikkalaisväestöllä ei ollut samanlaista oikeutta. Valta 

kuului valkoihoisille. Rotuerottelu juurtui hallintoon ja eteläafrikkalaiseen 

yhteiskuntaan. Etelä-Afrikka itsenäistyi vuonna 1961. Vuonna 1994 maassa 

järjestettiin ensimmäiset vaalit, joissa mustalla enemmistöväestölläkin oli 

äänioikeus. Afrikan kansalliskongressin (ANC) johtaja Nelson Mandela valittiin 

presidentiksi.

ANC:n kannatus on vähentynyt monilla puolueen entisillä vahvoilla tukialueilla. 

Tämä on seurausta siitä, että Etelä-Afrikassa on suuri työttömyys. Laaja 

rikollisuus herättää turvattomuutta. Sähkökatkot ärsyttävät. Köyhät ihmiset 

elävät kurjissa oloissa ja heillä on heikot mahdollisuudet koulutukseen. 

Valtionhallinnossa ja paikallishallinnossa on esiintynyt väärinkäytöksiä, jotka 

ovat heikentäneet äänestäjien luottamusta hallituspuoluetta kohtaan. Valtion 

lasketaan menettäneen 2,7 miljardia euroa edellisen presidentin Jacob Zuman 

hallinnon aikaisissa kavalluksissa. Vuonna 2021 Johannesburgin ja Durbanin 

alueilla järjestettiin hallituksen vastaisia mielenosoituksia, jotka kärjistyivät 

ryöstelyksi ja väkivallaksi. Mellakoissa kuoli 340 ihmistä ja ne osoittivat, että Etelä-Afrikan yhteiskun-

nassa kytee edelleen syviä kaunoja, joihin ei ole löytynyt ratkaisuja ANC:n hallinnon aikana. ANC:n sisällä 

on voimakkaita ristiriitoja ja välillä jopa merkkejä lisääntyvästä hajaannuksesta. Vuonna 2021 mielipide-

mittaukset osoittivat, että vain 38% eteläafrikkalaisista luottaa presidentti Ramaphosaan ja 27% tuntee 

luottamusta parlamenttia kohtaan. 46% vastanneista totesi olevansa valmis luopumaan äänioikeudesta ja 

muista poliittisista oikeuksista, jos maahan tulisi hallitus, joka luo uusia työpaikkoja, parantaa asuinoloja 

ja tekee elämisen turvallisemmaksi.

ETELÄ-AFRIKKA

Pääkaupungit: 

Kapkaupunki – lakiasäätävä

Pretoria – hallinnollinen

Bloemfontein – oikeudellinen

Viralliset kielet:

Zulu, xhosa, afrikaans, sepedi, 

setswana, sesotho, englanti,  

xitsonga

Uskonnot:

Kristityt 86%, perinteiset  

uskonnot 5%, muslimit 2%,  

muut ja uskonnottomat 7%

Väkiluku: 60 041 996 (2022)

Valtiomuoto: Tasavalta

Pinta-ala: 1 219 090 km2

Valuutta: Etelä-Afrikan randi 
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PÄIVITTÄINEN MATKAOHJELMA

1. PÄIVÄ: HELSINKI – KAPKAUPUNKI (SU 9.11.2025)

Lennämme Helsingistä Kapkaupunkiin yhdellä välilaskulla.

2. PÄIVÄ: KAPKAUPUNKI (MA 10.11.2025)

Laskeudumme Kapkaupungin lentokentälle aamupäivällä. Lähdemme bussilla hotelliimme, 

jossa yövymme seuraavat kahdeksan yötä. Pitkän lennon päätteeksi vietämme vapaan 

iltapäivän esimerkiksi uima-altaalla. Halutessasi voit ottaa hotellista kuljetuksen 

Waterfrontille, joka on vilkas kaupankäynnin, ravintolakulttuurin ja viihde-elämän keskus. 

Alueella on lahjatavara- ja designkauppoja, museoita ja monenlaisia ravintoloita rennoista 

hampurilaispaikoista tyylikkäisiin bistroihin. Voit esimerkiksi tutustua hiljattain avattuun 

Zeitz Museum of Contemporary Art Africaan (MOCAA), jossa on maailman suurin 

afrikkalaisen nykytaiteen kokoelma. Illalla kokoonnumme tervetuliaisdrinkille ennen 

yhteistä illallista hotellissamme.
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3. PÄIVÄ: PÖYTÄVUORI – KIRSTENBOSCH (TI 11.11.2025)

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla kaupunkikierrokselle paikallisen englanninkielisen 

oppaan johdolla. Nousemme köysiradalla Pöytävuorelle – kaupungin tärkeimmälle 

maamerkille. 

Seuraavaksi, nautittuamme lounaan, ajamme Kirstenboschin kasvitieteelliseen puutarhaan, 

joka sijaitsee Kapkaupungin ikonisella Pöytävuoren itärinteellä. Tämä maailman parhaisiin 

kasvitieteellisiin puutarhoihin lukeutuva kasvinystävien paratiisi esittelee Etelä-Afrikan 

ainutlaatuista kasvillisuutta, kuten värikästä fynbos-kasvustoa, ikivanhoja käpypalmuja, 

harvinaisia proteoita ja säihkyvän sinisiä agapantuksia. Puutarhassa on myös tuoksuvia 

yrttipuutarhoja ja metsäpolkuja, joissa voi tutustua monimuotoiseen kasvistoon. Olitpa 

kasvitieteilijä, puutarhaharrastaja tai luonnon ystävä, Kirstenbosch tarjoaa unohtumattoman 

elämyksen ainutlaatuisessa luonnonkauniissa ympäristössä. Retken jälkeen palaamme 

hotellille. Ilta on vapaa.

4. PÄIVÄ: ROBBEN ISLAND (KE 12.11.2025)
Aamiaisen jälkeen lähdemme Waterfrontille, josta jatkamme veneellä historialliselle vankila- 

saarelle, Robben Islandille. Saari, joka sijaitsee vain lyhyen venematkan päässä 

Kapkaupungin rannikolta, on yksi Etelä-Afrikan merkittävimmistä kulttuuri- ja 

luonnonperintökohteista. Vapaustaistelija Nelson Mandela oli vangittuna Robben saarella 

27 vuotta. Opastettu kierros paljastaa saaren syvällisen historian ja sen miksi siitä tuli 

apartheid-ajan sorron symboli. Muutama entinen vanki toimii vielä saarella oppaana. Samalla 
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kun he kertovat saaren historiasta ja siihen liittyvistä ihmiskohtaloista, käydään kasarmeissa, 

pakkotyöpaikoilla ja selleissä. Robben Island on toiminut myös spitaalisten koloniana ja 

sotilastukikohtana. 

Iltapäivä on vapaa. Voit halutessasi ihailla maisemia maailmanpyörästä Cape Town Wheel, 

jonne meillä on liput. Alkuillasta meillä on ensimmäinen kahdesta asiantuntijaluennosta hotellin 

konferenssitilassa ennen yhteistä illallista lähellä sijaitsevassa ravintolassa. 

5. PÄIVÄ: CHAPMANS PEAK – HYVÄNTOIVONNIEMI (TO 13.11.2025)

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla paikallisen englanninkielisen oppaan johdolla Chapmans 

Peakin kautta Hyväntoivonniemelle. Nousemme funikulaarilla Cape Pointille, joka on 

kiehtova sekoitus villiä luontoa, jyrkkiä kallioita ja Atlantin aaltojen pauhua. Tämä Unescon 

maailmanperintökohde tarjoaa unohtumattomia elämyksiä. Voit vaeltaa merkittyjä polkuja, 

tutustua historiallisiin majakoihin tai nauttia henkeäsalpaavista näkymistä kahden valtameren 

kohtaamispaikalle. Cape Point on paikka, jossa Afrikan mantereen reunamilla voi tuntea luonnon 

voiman ja rauhan yhtä aikaa.

Vain lyhyen ajomatkan päässä sijaitsee Boulders Beach, joka on kuuluisa sen ainutlaatuisista 

asukkaistaan – afrikanpingviineistä. Tällä idyllisellä rannalla voit ihailla läheltä näitä suloisia 

ja uteliaita lintuja, jotka elävät luonnonsuojelualueella. Pehmeät hiekkarannat ja turkoosi vesi 

tekevät Boulders Beachista täydellisen paikan rentoutumiseen uimiseen. Lounastamme Harbour 

Housessa Kalk Bayssa ennen kuin palaamme Kapkaupunkiin alkuillasta. Ilta on vapaa.
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6. PÄIVÄ: UTHANDO-JÄRJESTÖN KEHITYSPROJEKTIT (PE 14.11.2025)

Aamiaisen jälkeen meillä on toinen asiantuntijaluento. Luennon jälkeen on vapaa-aikaa 

rentoutumiseen ja lounastamiseen. Iltapäivän jälkeen vierailemme Uthandon oppaan 

kanssa slummikylissä kahdessa eri kehitysprojektissa. Uthando-järjestö muodostaa 

linkin vierailijoiden ja slummikylien asukkaiden välille ja järjestää vierailuja erilaisiin 

yhteisöprojekteihin. Seikkailunhaluiselle matkailijalle, joka etsii aitoa Etelä-Afrikan 

kokemusta, Cape Flatsin kylät Khayelitsha, Gugulethu, Langa ja Mitchell’s Plain 

tarjoavat ainutlaatuisen näkökulman paikalliseen kulttuuriin ja selviytymisen voimaan. 

Nämä yhteisöt ovat täynnä historiaa, menneisyyden kamppailujen ja voittojen 

muovaamia, ja ne sykkivät jokapäiväistä elämän energiaa.

Voit tutustua vilkkaisiin markkinoihin, maistella perinteisiä ruokia ja kohdata paikallisia 

ihmisiä, jotka jakavat lämpimästi tarinansa ja perinteensä. Alueen värikäs katutaide, 

elävä musiikki ja tanssi ovat osoitus ihmisten luovuudesta ja elinvoimasta. Opastettu 

kierros tarjoaa turvallisen ja syvällisen tavan kokea Cape Flatsin sielu, joka on täynnä 

aitoutta ja unohtumattomia kohtaamisia. Tässä maailmassa vieraanvaraisuus, historia ja 

toivo kietoutuvat yhteen mitä uskomattomimmilla tavoilla. 

Retken jälkeen palaamme hotellille virkistäytymään, jonka jälkeen suuntaamme  

GOLD-ravintolaan illalliselle maistelemaan perinteisiä afrikkalaisia ruokia. Illallisen  

aikana saamme nauttia paikallisesta musiikista, tanssista, nukketeatterista ja  

rumpujen rytmistä. 
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7. PÄIVÄ: FRANSCHHOEK JA VIINITILAVIERAILUT (LA 15.11.2025)

Etelä-Afrikan viinintuotanto alkoi jo vuonna 1659, jolloin kuvernööri Jan van 

Riebeek pullotti ensimmäisen viinin. Nykyään tuotanto on tärkeä osa maan vientiä 

ja viinimatkailu merkittävä tulonlähde. Stellenboschin kaupunki perustettiin 

vuonna 1679, ja se tunnetaan tammireunusteisista mukulakivikaduista, 

klassisesta Cape Dutch -arkkitehtuurista. Stellenbosch sekä lähellä sijaitsevat 

Paarl ja Franschhoek ovat osa Cape Winelandsia, jossa suurin osa Etelä-Afrikan 

viinituotannosta tapahtuu. Ympäröivät vuoristot suosivat rypäleiden viljelyä. 

Päivän aikana vierailemme kolmella tilalla, maistelemme heidän viinejään ja 

lounastamme idyllisessä viinitarhassa. 

Iltapäivällä on aikaa vierailla viehättävässä, yhdessä maan vanhimmista 

kaupungeista, Franschhoekissa. Ranskalaiset hugenotit saapuivat tänne 

1600-luvun lopulla ja aloittivat maatalousteollisuuden, joka keskittyi pääasiassa 

viininvalmistukseen. Franschhoekin pääkadulla on taidegallerioita, putiikkeja 

ja pieniä kauppoja, jotka myyvät tuoreita leivonnaisia, leivonnaisia, oliiviöljyä, 

hilloa, artesaanisuklaata ja tietysti viiniä. Kaupungissa on lisäksi muutamia 

maan parhaita ravintoloita ja kuuluisimpia viinitiloja. Vierailun jälkeen palaamme 

hotellille. Ilta on vapaa.
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8. PÄIVÄ: KHWATTU (SU 16.11.2025)

Aamiaisen jälkeen on vapaata aikaa. Lounasaikaan kokoonnumme hotellilla ja lähdemme 

bussilla Khwattuun, San Heritage centreen, jossa nautimme lounaan. San Heritage Centre 

tarjoaa mahdollisuuden sukeltaa Etelä-Afrikan alkuperäiskansan – San-kansan rikkaaseen 

historiaan ja kulttuuriin. Tämä kohde yhdistää perinteen, luonnon ja opetuksen tavalla, joka 

koskettaa jokaista vierailijaa.

Tutustumme San-kansan ikiaikaiseen viisauteen oppaiden johdolla, jotka jakavat tarinoita 

elämästä, selviytymisestä ja yhteydestä luontoon. Kävelemme luonnonkauniilla reiteillä, jotka 

tarjoavat panoraamanäkymiä ja mahdollisuuden tutustua alueen ainutlaatuiseen kasvistoon ja 

eläimistöön. Keskuksen näyttelyt ja interaktiiviset esitykset tarjoavat syvällisen katsauksen 

San-kansan elämään, kieliin ja kulttuuriperintöön. Khwattu on paikka, jossa menneisyys herää 

eloon ja tulevaisuus rakentuu kunnioituksella. Palaamme hotellille alkuillasta. Ilta on vapaata.

9. PÄIVÄ: RENTOUTUMISPÄIVÄ (MA 17.11.2025)

Tänään on aikaa rentoutumiseen ja omatoimiseen tutustumiseen Kapkaupunkiin. Ennen 

matkaa annamme ehdotuksia eri vierailukohteista. Tarjoamme myös mahdollisuuden osallistua 

omakustanteiselle valasretkelle Hermanukseen. Hermanuksen kaupunki on kuuluisa erityisesti 

etelänmustavalaiden näkemispaikkana. Etelänmustavalas voi olla jopa 18 metriä pitkä ja 

painaa 80 000 kiloa. Saatat nähdä myös ryhävalaita, delfiinejä, Afrikanmerikarhuja, Etelä-

Afrikan pingviinejä ja eri merilintulajeja.



Uloskirjaudumme hotellista ja lähdemme varhaisella 

aamulennolla Kapkaupungista Johannesburgiin. Täältä 

jatkamme bussilla majoituspaikkaamme, joka on Letamo 

Lodge. Se sijaitsee yksityisellä luonnonsuojelualueella 

nimeltä Qwabi game reserve. 

Qwabi Game Reserve tarjoaa unohtumattoman 

elämyksen seikkailunhaluisille matkailijoille, jotka 

etsivät koskematonta luontoa ja villieläimiä Etelä-

Afrikan sydämessä. Letamo Lodge tarjoaa täydellisen 

tukikohdan kolmen päivän seikkailulle varannossa, jossa 

voit nauttia luonnonrauhasta ja eläinten bongauksesta.

Aloitamme päivän aamuajelulla jeepeillä ja 

suuntaamme varannon kumpuileviin maisemiin. 

Qwabin monimuotoinen eläimistö – mukaan lukien 

elefantit, kirahvit, seepra ja antiloopit – elävät siellä 

luonnollisessa elinympäristössään.

 

Safarilla on mahdollisuus nähdä ”the big five”, joka on alunperin metsästäjien käyttämä nimitys 

Afrikan viidestä suurimmasta eläimestä. Leijonaa, elefanttia, leopardia, sarvikuonoa ja puhvelia 

pidettiin Afrikan vaarallisimpina. Nykyään viisikko on safarimatkoilla himoittu valokuvauksen kohde. 

Safari aamupäivän jälkeen Letamo Lodge tarjoaa mukavan majoituksen ja ylellisen paikan 

rentoutua. Voit istua takkatulen äärellä ja nauttia herkullisesta illallisesta, samalla kun kuulet 

yöeläinten ääniä ympärilläsi. Päivät ovat täynnä seikkailua ja luonnon kauneutta, ja yöt tarjoavat 

hiljaisuuden ja tähtitaivaan alla rentoutumista.
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KOLMEN PÄIVÄN SAFARI QWABIN LUONNONSUOJELUALUELLA
TI–PE 18.–21.11.2025
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Voit viettää päivän kylpylässä nauttien altaista ja hoidoista, pelaamalla padelia, kuntoilemalla 

alueen kuntosalissa tai vaan rentoutua uima-altaalla. Voit myös nauttia Qwabi Game Reserven 

seesteisestä luonnosta, jossa eläimet ja maisemat luovat ainutlaatuisen afrikkalaisen 

villieläinkokemuksen.

Aloitamme retket luonnonsuojelualueelle jo ensimmäisenä iltana. Safaripäivät alkavat 

auringonnousun jälkeen nopealla kahviaamiaisella. Kunnon aamiainen tarjoillaan aamusafarin 

jälkeen. Päivisin tarjoillaan lounas. Hieman ennen auringonlaskua alkaa päivän toinen safari, 

jolta palattuamme nautimme illallisen.

13. PÄIVÄ: JOHANNESBURG (PE 21.11.2025)

Aamuvarhaisella lähdemme viimeiselle retkelle 

luonnonsuojelualueella. Retken jälkeen lähdemme 

bussilla Johannesburgiin (ajommatka noin kolme tuntia). 

Johannesburgissa nautimme lounaan ja jatkamme matkaa 

lentokentälle. 

 

14. PÄIVÄ: HELSINKI (LA 22.11.2025)

Saavumme Helsinkiin välilaskun kautta.

TERVETULOA MUKAAN SEIKKAILULLE!



TIETOA MATKASTA

LENNOT:
Lennot ilmoitetaan tammikuussa.

MATKAN HINTA:
Matkan hinta on 6890 euroa/henkilö kahden hengen huoneessa. Yksin matkustavan hinta on 8085 euroa/
henkilö yhden hengen huoneessa. Ilmoittautumismaksu on 800 euroa ja se maksetaan ilmoittautumisen 
yhteydessä. Loppulasku erääntyy 5.9.2025.

HINTAAN SISÄLTYY:
•  Lennot Helsinki – Kapkaupunki ja Johannesburg – Helsinki
• Sisäinen lento Kapkaupunki – Johannesburg

•  Matkaohjelman mukaiset kuljetukset

•  8 hotelliyötä aamiaisella President hotellissa

• 3 päivällistä ilman ruokajuomia, tervetuliaisdrinkki  

• 5 lounasta ilman ruokajuomia

• Suomenkielinen matkanjohtaja mukana koko matkan ajan

• Englanninkielinen paikallinen matkaopas

• Kolmen päivän safari Letamo Lodgessa Qwabissa 
 https://newmarkhotels.com/accommodation/letamo-at-qwabi-game-reserve

• Safarilla kaikki ruokailut, paikalliset ruokajuomat (viini, olut, virvoitusjuomat) myös baarissa

• Kaksi päivittäistä safaria jeepeillä

• Yksinmatkustavan huone Letamo Lodgessa on Deluxe-huone. Kahden hengen huone on Premier huone.

• Safarin aikana reservaatin turistivero

•  Ohjelman mukaiset vierailut

•  Alumniyhdistyksen edustaja mukana matkalla

MATKAN HINTAAN EI SISÄLLY:
Ateriat ja juomat, joita ei ole mainittu ohjelmassa, matkavakuutus ja peruutusturva.  
Safarin aikana Letamo Lodgessa premiumjuomat eivät kuulu hintaan. Juomarahat. Matkan alussa 
Kapkaupungissa opas kerää noin 100 euroa/henkilö ja jakaa ne kaupunkioppaiden, safarioppaiden, kuljettajien 
ja hotellihenkilökunnan kesken. Valasretki 180 euroa (minimi osallistujamäärä 10 henkilöä), lounas sisältyy 
retken hintaan. Muut menot, joita ei ole mainittu sisältyvän hintaan.

MATKAEHDOT:
Axtours pidättää oikeuden ohjelma-, hinta- ja aikataulumuutoksiin, jotka johtuvat liikennöitsijöistä, 
kurssivaihteluista, lentoveroista ja polttoaineen hinnankorotuksista. Vähimmäisosanottajamäärä matkalle on  
30 henkilöä. Matkan hinta perustuu valuuttakursseihin 11.12.2024. Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

HUOM! Ilmoita varauksen yhteydessä nimesi kuten se on passissa.

PERUUTUSEHDOT:
Peruutus 9.5.2025 mennessä  Ilmoittautumismaksu

Peruutus 10.5.–9.7.2025 50 % matkan hinnasta veloitetaan

Peruutus 10.7.–6.9.2025 70 % matkan hinnasta veloitetaan

Peruutus 7.9. jälkeen  100 % matkan hinnasta veloitetaan

Pyydämme tarkistamaan jo varausvaiheessa, että matkavakuutuksenne ja peruutusturvanne 
kattavat tämän matkan peruutusehdot.

PASSI: Passin täytyy olla voimassa 1 kuukausi matkan jälkeen ja siinä täytyy olla kaksi tyhjää sivua. 
Suosittelemme kuitenkin, että kaukomatkoilla passi on voimassa vielä muutamia kuukausia matkan jälkeen.  
Suomen kansalaisilta ei vaadita viisumia.

VARAUKSET: Varaukset ja tiedustelut ensisijaisesti sähköpostilla matkatoimisto Axtoursiin alumni@axtours.fi 
tai puhelimitse 040 483 4950.

11/12



HOTELLIT

Hotel President, www.presidenthotel.co.za
Bantry Bayssä sijaitseva President Hotel on erinomaisella 
paikalla tuulettomalla lahdella Pöytävuoren ja Atlantin 
valtameren välissä, vain 50 metrin päässä suositulta Sea 
Point -promenadilta ja kymmenen minuutin ajomatkan päässä 
Waterfrontista.

Classic-huone: 31 m²:n huone, kaksi erillistä vuodetta tai 
queen size, avoin minikeittiö, oleskelualue, kirjoituspöytä, 
kylpyhuone ja erillinen wc (vaihteleva sisustus, näköala ja 
pohjaratkaisu), ilmastointi, wifi, TV, 24 h -huonepalvelu, 
liinavaatteet, pyyhkeet, hiustenkuivaaja, puhelin, elektroninen 
tallelokero, teen ja kahvin valmistusvälineet. Pyynnöstä 
silitysvälineet, pesula- ja kuivapesupalvelu, huoneen yökuntoon 
laitto iltaisin, kylpytakit, tossut ja herätys.

Deluxe Premium
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Letomo Lodge, https://newmarkhotels.com/accommodation/letamo-at-qwabi-game-reserve
Yksinmatkustavan huone on Deluxe ja kahden hengen huone on Premium. Alueella on ravintola, kylpylä, kuntosali, 
padel-kenttä, kaksi uima-allasta ja kaksi baaria.




